系列NP01 超小型操作平稳的按钮开关
D72
D
指
示
灯
附
件

瞬时开关电路
常开触点
订货示例描述
NP0115HG03LF-JF
绿色 LED
带绿色散光器的透明透镜
镀金触点，额定 0.4VA
直型 PC 端子
超亮 LED 盖帽类型与颜色
JDGG0315
单色 LED
C 红色
D 琥珀色
F 绿色
CF 双红色/绿色
DG 双色琥珀/蓝
不发光
N 无 LED
单色盖帽
A 黑色
B 白色
C 红色
H 灰色
盖帽透镜/散光器颜色
JB 透明/白色（与其他�
单色 LED 配合）
JC 透明/红色
JD 透明/琥珀色
JF 透明/绿色
双色交替显示盖帽
JCF 红/绿
JDG 琥珀/蓝双色 LED
CF 红色/绿色
DG 琥珀/蓝
L
发光
L 发光
N 不发光
电极与电路
15 SPST 关 (开)
(   ) = 瞬时
常开触点
控制力
A 标准型 (1.5N)
（开关主体黑色）
H 超高型 (2.5N)
（开关主体灰色）
开关订货示意图
交替显示
11 ON (正色) OFF (正色)
12 ON (反色) OFF (反色)
13 START STOP
14 OPEN CLOSE
15 OK NG
16 （正色） （反色）
17 ECO POWER
18 ON AIR ERROR
19 REMOTE LOCAL
20
11